Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы муниципаль

бюджеттагы гомуми белем бирү

учреждениесе “Иске Гришкин төп гомуми

белем бирү мәктәбе”423642,Менделеев

районы, Иске Гришкин авылы, Яшьләр

урамы, йорт 5

тел. 3-51-12

Приказ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Старо-

Гришкинская основная

общеобразовательная школа»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

423642, Менделеевский район, деревня

Старое Гришкино, ул. Молодёжная, дом 5

тел. 3-51-12

от 01.09.2023 г. № 34

«О назначении руководителя ШСК»

В целях повышения организации спортивной деятельности в школе

Приказываю:

1. Назначить учителем школьного спортивного клуба «Юные спортсмены» на 2023 – 2024 уч.год

учителя физкультуры Султанову О.В.

2. Султановой О.В..:

- разработать план работы ШСК;

- организовать работу согласно плана ШСК;

- предоставить затребованные документы для вкладки ШСК на сайте школы.

3. Зам.директора по ВР Камашевой О.Е. обновить материалы на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Андерзянов Т.С.